



ხაშურის მუნიციპალიტეტის გამგებელს ბატონ
გიორგი გურასპაშვილს
ხაშურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის
განათლების, კულტურის და სპორტის სამსახურის
უფროსის კონსტანტინე ფრუიძის

მოხსენებითი ბარათი

ბატონო გიორგი,

წარმოგიდგენთ 2016 წლის 15 აპრილის #71 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შესყიდვის დამადასტურებელ დოკუმენტაციას.

გთხოვთ, ხაშურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 15 დეკემბრის #140 განკარგულება – „ხაშურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის განათლების, კულტურის და სპორტის სამსახურის მიერ 2016 წელს განსახორციელებელი სპორტული, კულტურული და ახალგაზრდული ღონისძიებების პროგრამების დამტკიცების თაობაზე“, ახალგაზრდული ღონისძიებების პროგრამის (დანართი 3) „სხვადასხვა ღონის ახალგაზრდული ღონისძიებების“ მუხლიდან გამოყოთ სპორტული ფორმებისათვის (მაისური, შორტი, ლოგოტიპებით) საჭირო თანხა 1392 (ათას სამას ოთხმოცდათორმეტი) ლარი.

დანართი 2 ფურცლად.

პატივისცემით,

სამსახურის უფროსი

კონსტანტინე ფრუიძე

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. ხაშური

17 აპრილი 2016 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ხაშურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის განათლების, კულტურის და სპორტის სამსახურის უფროსი კონსტანტინე ფრუიძე და შ.პ.ს. „ჯეოსპორტის“ დირექტორი მიხეილ ზვიადაძე ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ "შიმწოდებელმა" მიაწოდა და "შემსყიდველმა" მიიღო 2016 წლის 15 დეკემბრის №71 ხელშეკრულებით შემსყიდველის მოთხოვნის შესაბამისად, სასკოლო სპორტული ოლომპიადის რეგიონალურ ტურნირზე მონაწილე ხაშურის მუნიციპალიტეტის 67 მონაწილისათვის 1392 (ათასსამასოთხმოცდათორმეტი) ლარის ღირებულების სპორტული ფორმები (მაისური, შორტი, ლოგოტიპებით).

| N | დასახელება | რაოდენობა | ერთეულის ღირებულება | საერთო ღირებულება |
|-----------------|-------------------------|-----------|---------------------|-------------------|
| 1 | ფეხბურთის ფორმა | 11 ცალი | 20.00 | 220.00 |
| 2 | კალათბურთის ფორმა | 8 ცალი | 28.00 | 224.00 |
| 3 | მძლეოსნობა | 6 ცალი | 18.00 | 108.00 |
| 4 | ფრენბურთის ფორმა | 19 ცალი | 20.00 | 380.00 |
| 5 | ხელბურთის ფორმა | 15 ცალი | 20.00 | 300.00 |
| 6 | მაგიდის ჩოგბურთის ფორმა | 8 ცალი | 20.00 | 160.00 |
| სულ ჯამი | | | | 1 392.00 |

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელმოწერებით

კ. ფრუიძე

მ. ზვიადაძე

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0232512796 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 16/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 12:48:04 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|--|--|
| 4 | შპს ჯეოსპორტი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი | 205272989 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი |
|---|--|--|

| | | |
|---|---|--|
| 5 | ხაშურის მუნიციპალიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი | 243908848 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი |
|---|---|--|

| | | |
|---|-----------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|-----------------------|-----------------|

| | |
|---|--|
| 7 | ქ. თბილისი შემეღობის 38 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|--|
| 8 | ქ. ხაშური ტაბიძის ქ. N2 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|--|
| 9 | საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე |
|---|--|

| | |
|----|--|
| 10 | X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

| |
|-----------|
| მისამბელი |
|-----------|

| | | |
|----|--|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მბლალის პირადი ნომერი | X |
|----|--|---|

| | |
|----|---|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|---|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 1 | კალათბურთის სათამაშო ფორმა | 01/5 | ცალი | 8.0000 | 28.0000 | 224.0000 |
| 2 | მბლუოსნობის ფორმა | 005/3 | ცალი | 6.0000 | 18.0000 | 108.0000 |
| 3 | მინი ფეხბურთის ფორმა (მანსური და შორტი) | 03/15 | ცალი | 11.0000 | 20.0000 | 220.0000 |
| 4 | ჩოგბურთის ფორმა | 005/5 | ცალი | 8.0000 | 20.0000 | 160.0000 |
| 5 | ფრენბურთის ფორმა (მანსური და შორტი) | 04/13 | ცალი | 19.0000 | 20.0000 | 380.0000 |
| 6 | ხელბურთის ფორმა | 005/4 | ცალი | 15.0000 | 20.0000 | 300.0000 |

| | |
|----|---|
| 13 | 1392 - ერთი ათას სამას ოთხმოცდათორმეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

| | |
|----|--|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

| | |
|----|--|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | | |
|----|---|------------|-------------------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 16/04/2016 | 13:23:00 დრო (საათი, წუთი) |
|----|---|------------|-------------------------------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 18/04/2016, 10:26:38